NON DESTINÉ À LA PUBLICATION, LA DIFFUSION OU LA COMMUNICATION DIRECTE OU INDIRECTE AUX ÉTATS-UNIS
D’AMÉRIQUE, AU CANADA, EN AUSTRALIE, EN AFRIQUE DU SUD OU AU JAPON, OU DANS TOUTE AUTRE JURIDICTION DANS
LAQUELLE LES OFFRES OU LES VENTES SERAIENT PROHIBÉES PAR LA LOI APPLICABLE. CE COMMUNIQUÉ DE PRESSE EST

UNE PUBLICITÉ ET NON UN PROSPECTUS AU SENS DU RÈGLEMENT (EU) 2017/1129 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU
CONSEIL DU 14 JUIN 2017.

2

Admission aux négociations

L'admission aux négociations des Obligations Convertibles sur Euronext Growth a été demandée pour le 5 juin
2023.

Structure de l'actionnariat

À la connaissance de la Société, la structure de son actionnariat (sur une base non diluée) à la date de
l'approbation du Prospectus (tel que défini ci-dessous) par l'AMF et après l'émission des Obligations
Convertibles et prenant pour hypothèse la conversion en actions de la totalité des Obligations Convertibles,
était et serait la suivante :

 Avant l'Offre Après l'Offre et conversion des Obligations

Convertibles
 Actions Droits de vote exerçables Actions Droits de vote exerçables
 Nombre

d'actions
% du

capital
Nombre de

droits de vote

% de
droits de

vote

Nombre
d'actions

% du
capital

Nombre de
droits de vote

% de
droits de

vote
Irata LLC 116.634.518 27,73% 116.634.518 27,76% 311.797.916 50,24% 311.797.916 50,28%
Actionnaires
de Night Dive

Stephen Kick 31.463.004 7,48% 31.463.004 7,49% 31.463.004 5,07% 31.463.004 5,07%
Lawrence

Kuperman 1.682.180 0,40% 1.682.180 0,40% 1.682.180 0,27% 1.682.180 0,27%

Sous-total 33.145.184 7,88% 33.145.184 7,89% 33.145.184 5,34% 33.145.184 5,35%
Alexandre
Zyngier 3.779.778 0,90% 3.779.778 0,90% 3.779.778 0,61% 3.779.778 0,61%

Actions auto-
détenues 3.253.426 0,77% - - 3.253.426 0,52%

Flottant 263.850.803 62,72% 266.546.144 63,45% 268.687.405 43,29% 271.382.746 43,76%
Total 420.663.709 100% 420.105.624 100% 620.663.709 100% 620.105.624 100%

Mise à disposition du prospectus
Le prospectus approuvé par l’AMF sous le numéro 23-180 le 24 mai 2023 (le « Prospectus ») est composé (i) du
document d’enregistrement universel de la Société approuvé par l’AMF le 27 juillet 2022 sous le numéro D.22-
0661 (le « Document d’Enregistrement Universel »), (ii) d'un amendement au Document d'Enregistrement
Universel enregistré auprès de l’AMF le 24 mai 2023 sous le numéro D.22-0661-A01 (l'« Amendement ») et (iii)
d’une note d’opération (incluant le résumé du Prospectus) (la « Note d’Opération ») est mis à disposition du
public.

Des exemplaires du Prospectus seront disponibles sans frais au siège social de la Société, 25 rue Godot de